СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Первой сессии
 «30» сентября 2015 года                                                                                                                 №      1
Об избрании секретаря сессии Совета депутатов Неудачинского сельсовета пятого созыва.
В соответствии Регламентом Совета депутатов Неудачинского сельсовета ч.19.4, п.б), и, заслушав и обсудив предложение главы Неудачинского сельсовета Л.Н.Чаплыгиной, Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем сессии Совета депутатов Неудачинского сельсовета пятого созыва Штеффен Е.А.
Глава Неудачинского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

_________________
Л.Н.Чаплыгина